

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R4	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2022-10-014906		
工 事 名 称	国見山地区流路工（4・府単）工事		
工 事 場 所	枚方市津田地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 5年 2月28日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	対象外		
備 考			

設 計 大 要	流路工 一式		
設計金額	金	5,449,400	円
消費税抜き金額	金	4,954,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	495,400	円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	04-628703-30104-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	16 枚方市		
単価適用年月日	0-04.08.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	4,954,000	495,400	5,449,400	
合 計				
	4,954,000	495,400	5,449,400	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 流路工					Y1999
	1	式	1,367,068	1,367,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1999
	1	式	964,884	964,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				2,331,000	
共通仮設費 (率分) $2331000 * (0.1519 * 1.0) * 1.04$ 対象額……………2,331,000 率……………0.1519					
				368,000	
共通仮設費計					
				368,000	
純工事費計					
				2,699,000	
現場管理費 $2699000 * (0.4575 * 1.0) * 1.06$ 対象額……………2,699,000 率……………0.4575					
				1,309,000	
工事原価計					
				4,008,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
一般管理費等 4008000*(0.2357*1.00+0.0004) 対象額……………4,008,000 率……………0.2357 当初原価	4,008,000		前払補正係数 1.0000	946,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				0	Z0041
工事価格				4,954,000	
消費税等相当額 4954000*0.10 対象額……………4,954,000 率……………0.1000				495,400	
請負工事費				5,449,400	
工事価格計				4,954,000	
消費税等相当額計				495,400	
請負工事費計				5,449,400	

Y1999  
第0001号内訳書

流路工

式 当り 1,367,068円

頁0-0005

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 護岸工 かご枠					Y2999
	1	式	227,099	227,099	第0003号内訳書
2 帯工					Y2999
	1	式	1,139,969	1,139,969	第0004号内訳書
**単位当り**	1	式		1,367,068	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 既設階段撤去 木製	60	基	1,536	92,160	V0011 0 第0-0017号代価表
6 既設階段撤去 擬木 (Co・プラ)	56	基	1,536	86,016	V0011 0 第0-0018号代価表
6 階段再設置 木製	7	基	3,052	21,364	V1011 0 第0-0019号代価表
6 階段再設置 擬木 (Co・プラ)	19	基	3,052	57,988	V1011 0 第0-0020号代価表
6 土留丸太柵工 撤去木製階段再利用 2段積	7.0	m	1,905	13,335	V0012 0 第0-0021号代価表
6 土留鋼板柵工 H=0.4m	50.0	m	6,526	326,300	V0033 0 第0-0022号代価表
6 砂利路盤工 (機械) 小型バックホウ敷均し 不陸整正+敷均し 舗装面仕上げ無し	105.0	m <sup>2</sup>	1,171	122,955	S4813 0 第0-0023号代価表
6 碎石積込 ルーズな状態の積込 平積0.10m <sup>3</sup> BH	21.0	m <sup>3</sup>	1,024	21,504	V0010 0 第0-0009号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 碎石 0.5t積 運搬距離100m	21.0	m <sup>3</sup>	2,288	48,048	V0017 0 第0-0025号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込 平積0.10m <sup>3</sup> BH	4.2	m <sup>3</sup>	1,156	4,855	V0001 0 第0-0013号代価表
6 集束線状吸水管設置 φ100	35.0	m	1,861	65,135	V0030 0 第0-0026号代価表
6 フィルター材敷設 C-30 標準型・排ガス1次 平積0.1m <sup>3</sup> BH	3.9	m <sup>3</sup>	9,244	36,051	V0032 0 第0-0027号代価表
6 吸出防止材取付 ステラシートSS 同等品以上	11.0	m <sup>2</sup>	572	6,292	V0007 0 第0-0028号代価表
6 碎石積込 ルーズな状態の積込 平積0.10m <sup>3</sup> BH	3.9	m <sup>3</sup>	1,024	3,993	V0010 0 第0-0009号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 碎石 0.5t積 運搬距離225m	3.9	m <sup>3</sup>	3,442	13,423	V0018 0 第0-0029号代価表
6 既設横断溝清掃 溝断面90×90	0.1	m <sup>3</sup>	8,643	864	V0013 0 第0-0030号代価表
6 集束線状吸水管設置 φ75	12.0	m	1,507	18,084	V0031 0 第0-0031号代価表
6 既設ふとんかご撤去	4.0	m	5,439	21,756	V0014 0 第0-0032号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 既設木製路面排水施設移設	3	m	1,587	4,761	V0021 0  第0-0033号代価表
**単位当り**	1	式		964,884	

Y2999  
第0003号内訳書

護岸工

かご枠

式 当り

227,099円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠工 平積0.10m3BH 幅80cm 詰石(クラッシュラン30)	8.0	m	13,004	104,032	V0003 0 第0-0001号代価表
6 端部枠 800×500	2	枚	1,890	3,780	W0001
6 上面蓋 800×2000	4	枚	2,756	11,024	W0002
6 中詰材流出防止材取付 ネトロンシートWF 同等品以上	21.6	m <sup>2</sup>	808	17,452	V0006 0 第0-0003号代価表
6 鋼材積込	0.14	t	3,638	509	V0008 0 第0-0004号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 鋼材 0.5t積 運搬距離400m	0.14	t	3,503	490	V0015 0 第0-0006号代価表
6 人肩運搬 鋼材 水平換算距離250m	0.14	t	11,884	1,663	V1001 0 第0-0008号代価表
6 碎石積込 ルーズな状態の積込 平積0.10m3BH	3.0	m <sup>3</sup>	1,024	3,072	V0010 0 第0-0009号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 碎石 0.5t積 運搬距離400m	3.0	m <sup>3</sup>	5,075	15,225	V0016 0 第0-0011号代価表



工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 人肩運搬 クラッシュラン 水平換算距離250m	3.0	m <sup>3</sup>	23,284	69,852	V1002 0 第0-0012号代価表
**単位当り**	1	式		227,099	

Y2999  
第0004号内訳書

帯工

式 当り 1,139,969円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 地山の掘削・積込 平積0.10m <sup>3</sup> BH	19	m <sup>3</sup>	1,156	21,964	V0001 0 第0-0013号代価表
6 人力盛土(埋戻し) 砂・砂質土・粘性土・礫質土	5	m <sup>3</sup>	4,939	24,695	S4009 0 第0-0014号代価表
6 掘削土砂上流部敷均し ルーズな状態の積込 平積0.10m <sup>3</sup> BH	7	m <sup>3</sup>	1,024	7,168	V0010 0 第0-0015号代価表
6 かご砕工 平積0.10m <sup>3</sup> BH 幅80cm 詰石(クラッシュラン30)	21.0	m	13,004	273,084	V0003 0 第0-0001号代価表
6 端部枠 800×500	4	枚	1,890	7,560	W0001
6 上面蓋 800×2000	7	枚	2,756	19,292	W0002
6 上面蓋 800×1000	1	枚	1,890	1,890	W0002
6 かご砕工 平積0.10m <sup>3</sup> BH 幅120cm 詰石(クラッシュラン30)	14.0	m	16,252	227,528	V0004 0 第0-0016号代価表
6 端部枠 1200×500	6	枚	2,650	15,900	W0003

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 上面蓋 1200×2000					W0004
	4	枚	3,585	14,340	
6 上面蓋 1200×1000					W0005
	1	枚	2,260	2,260	
6 中詰材流出防止材取付 ネトロンシートWF 同等品以上					V0006 0
	52.2	m <sup>2</sup>	808	42,177	
6 鋼材積込					V0008 0
	0.63	t	3,638	2,291	
6 小型不整地運搬車運搬 鋼材 0.5t積 運搬距離400m					V0015 0
	0.63	t	3,503	2,206	
6 人肩運搬 鋼材 水平換算距離250m					V1001 0
	0.63	t	11,884	7,486	
6 砕石積込 ルーズな状態の積込 平積0.10m3BH					V0010 0
	16.0	m <sup>3</sup>	1,024	16,384	
6 小型不整地運搬車運搬 砕石 0.5t積 運搬距離400m					V0016 0
	16.0	m <sup>3</sup>	5,075	81,200	
6 人肩運搬 クラッシュラン 水平換算距離250m					V1002 0
	16.0	m <sup>3</sup>	23,284	372,544	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
**単位当り**	1	式		1,139,969	